
2021—2022学年南京林业大学经济管理学院本科生“学雷锋，

树新风，创三好”总结评比和各项奖学金名单公示

按照学校相关文件要求，根据《关于做好 2021-2022学年“学雷

锋，树新风，创三好”总结评比暨各项奖学金评定的通知》、《南京

林业大学经济管理学院先进本科生评选办法（2022版）》等相关文

件规定，经综合评定，现将名单公示如下：

一、省级三好学生、优秀学生干部（5名）

190101412 刘 瑞 阳 、 190550225 杨 琪 、 190501101 曹 淑 雯

195030701蔡静雯、200555318 孙淼颖

二、校先进班集体（6个）

21105012、20105021、20105091、20550591、1905091、1950509

三、校三好学生标兵、优秀学生干部标兵（7名）

190501109 李颂、 195051125 张璨、 200550319 徐菀葶、

200550221 巫凡昕、 200565202 陈欣然、 200565321 王艺文、

2110510319 石鲲

五、三好学生、优秀学生干部（162名）

学号 姓名 学号 姓名

195050711 刘星汝 195050827 张欣然

190501111 卢梦格 195050922 徐怡红

190501127 雍舒阳 195040215 沈超懿

190501222 王语嫣 195050618 王欣怡

190501216 马千雅 195050307 季昕仪

190501224 吴梦祎 195050212 陆淳媛

190204111 姜宇昕 195050318 王千千

191504209 李哥 195050410 刘柳

190550304 郭明燕 195050505 耿熙宁

190550526 张雪琪 195050230 周欣怡

190550429 周舟 195050710 李欣

190550314 潘润婷 195050304 樊宇轩



190550629 周栋雅 195050407 贾晨芳

190550606 管佳瑞 195050111 刘春妍

190605223 杨桂霞 195051119 王逸楠

191501403 丁霄洋 195050816 孙丽萍

190550302 伏艳芳 195051011 刘业臻

190550626 尹晓凡 195050715 邱亚文

190550105 洪锐 195050217 孙一诺

190505102 高婷 195050209 蓝苏娇

190505106 陆雪缘 195050801 蔡筱璇

190505101 陈瀚 195051109 李文艺

190204116 孙蕾 195050423 许雨

190550525 张晓慧 195050923 杨思思

191601201 曾润姿 195050430 朱广文

190550117 涂圆 195040307 蒋可意

190550504 高利娟 195050602 陈益明

190509127 张宇 195050215 沈一诺

190509106 方云 195050620 吴彦洁

190509108 李春雨 195060214 施佳池

190509227 张海为 195050507 江洁

190509219 王嵩川 195051030 朱贤祺

190509213 浦文卓 200560227 张义义

200565309 何钰林 200560208 金莹

200565313 刘子潇 200550322 杨夕凡

200555209 贾婧雯 200560406 高轩宇

200655423 徐丽雯 200560116 沈宗全

200565603 单昌飞 200560525 于皓

200565616 宋思晴 200560610 刘莹

200555108 季天茹 200560623 吴宇凡

200565520 王溯 200560714 刘海玥

200555124 姚依辰 200550126 周佳怡

200555212 梁佳伟 200550124 赵婧婷

200555316 石韦平 200550421 邢伯韬

200555413 马珺璐 200550312 施昱洁

200555326 张颖欣 200550107 柯语心

200555307 胡易弓 200550116 宋文萱

200555503 范纯 200550119 王佳希

200565229 朱聪慧 200550410 刘佳妮

200565421 王宇思 200560703 陈心仪

200565108 杭佳琪 200560316 陆垚嘉



200565430 朱起贤 200560622 王新宇

195050512 陆逸舟 200560621 王刘悦

200565103 单伟 200560616 孙欣悦

200655107 洪晨阳 200560723 孙月

200255118 王星 200560523 姚怿斐

200565426 张慧 200560111 林婧

200565525 杨馨蕊 200560108 吉米

200565623 严琳卉 200560104 樊晔琛

200555408 季世璟 200560716 刘夏冰

200555221 王一萌 200601103 陈霄

200565506 顾豪杰 200560720 祁凯璐

200565210 康宇杰 200550327 罗宇韬

200565101 蔡梦梁 200550227 周静

200565323 谢梦池 200555323 徐新烨

2110510123 王禹力 2110501202 陈婷

2110505111 李海英 2110501208 蒋怡玲

2110509104 程铄 2110504126 张淼

2110509123 姚志鹏 2110504118 王东锴

2110510215 刘文丽 2110504110 鞠雨欣

2110520109 黄亚欣 2110509202 陈倩倩

2110509207 韩钰阳 2110509225 袁楠

2110501101 陈福 2110510102 蔡雯

2110505127 张敬宜 2110510125 王菁仪

2110505121 肖尧 2110510210 李佳瑄

2110510326 张逸荃 2110510212 李芸涵

2110520128 周运琦 2110520105 邓玮杰

2110501104 邓若琳 2110520217 王梓钰

2110501122 薛天阳 2110520228 周琪琪

2110501214 陆依婷 2110510323 王一臣

2110520213 陆怡雯 2110509102 陈佳蔚



六、优秀学生（339名）

学号 姓名 学号 姓名

190501117 曲柏宣 195050624 余芷若

190501116 秦蕤 195050713 罗娟

190501108 赖杨清 195050825 袁敏

190501225 杨晨 195050821 肖佳城

190501226 张梦 195050604 龚子晗

190501207 黎宇翀 195050315 盛义雯

190501221 王一凡 195030227 翟久博

19501223 温淑婷 195020225 许朝阳

190501211 梁嘉凌 195050326 张淼

190350421 王玉婕 195050808 姜延

191504210 李美燕 195050323 许心瑜

190203305 韩文倩 195050329 周妍

191704312 李云帆 195050903 程万民

190505118 夏堙湄 195050724 杨倩怡

190550128 张钰颖 195050321 徐梦蝶

190550219 汤笑玫 195050805 顾莉

190550213 卢楚彬 195051118 王鹏皓

190550301 陈湉 195050508 蒋润至

190550524 姚丁媛 195050129 钟静

190550530 朱诗雨 195020214 陆凯雯

190550617 宋叶 195050128 张一诺

190550307 蒋凡 195050506 胡雨轩

190550305 韩雪宁 195051024 姚胜杰

190550625 杨玉敏 195051110 刘濒遥

190550110 李孟娇 195051004 董霞

190550406 高雅琦 195050705 顾瑾

190550319 吴雨青 195050419 韦清原

190550104 丁启柔 195051115 沈琦

190550607 李佳琪 195050719 王馨允

190550125 袁逸文 195050409 李沁云

190550109 李静 195051116 孙婷婷

191701102 陈茹雯 195050802 陈怡

190550222 吴双 195050807 黄炜婷

190550416 潘星雨 195050222 徐严

190550103 崔赵莹 195050811 刘妍

190550604 樊卫佳 195050928 赵艺梵

190350101 陈玉洁 195050910 练高露



190550609 梁艳 195050421 徐倩倩

190505116 吴晗 195051022 徐莹

190505121 杨丽君 195050103 陈雨晴

190505110 宋静怡 195050130 周全兴

190505125 张美琪 195051027 张雪

190107218 施梦琪 195050523 颜子文

190550111 刘林 195050820 武玥

191504213 林婷 195050613 彭晨新

190550621 徐晋 195050925 岳岩松

190550508 梁淑怡 195050509 李童

190550211 李艳 195050218 王柳缘

190550519 文远梅 195050227 张依倩

190550118 王宗钰 195050205 樊雪

190550124 杨雯棋 195050616 唐淳

190350309 蒋姚姚 195050530 朱荣鑫

190550115 孙新溢 195050125 尹文新

190505130 仲雨蝶 195060421 肖洁

190509119 王心粲 195050908 蒋丽晨

190509103 陈芊芷 195050503 程世杰

190509110 林驰 195050320 魏宇

190509123 杨慧 195050422 许思远

190509129 赵思佳 195050314 钱映池

190509122 徐浩凯 195050907 黄晓雨

190509216 唐柯楠 195060120 王宇童

190509206 管新梅 195050914 秦瑞辰

191701112 林林 195051104 董晓旭

190509229 赵想 195050517 唐之逊

190509203 陈月 195050305 范思晨

190509217 唐瑜鸿 195051013 毛希莹

191501408 李洪 195060427 周冰璇

190509201 陈梦莹 195050606 黄陈希

200560326 杨心玉 195051002 陈雨静

200550201 陈思桦 200355603 陈紫妍

190550517 王澜 200565521 王雨琪

200250621 杨信丽 200555410 孔梅梅

200560727 辛雪玲 200565523 徐玮伟

201150514 吴敏茹 200565507 韩玲

200560309 黄如晴 200555129 朱欣媛

200560517 王艺霖 200555320 翁佳怡



200560706 丁欣茹 200555315 邱苏婉

200560228 钟苏曼 200555406 韩雅琪

200560618 田梦梦 200555312 刘松岩

200351008 黄超 200555302 陈欣悦

200560420 王娴蕊 200555218 苏盈玥

200560202 戴士博 200555509 蒋玲

200560424 杨佩芸 200555407 霍思学

200560322 尚瀚峥 200555427 赵雯怡

200560304 陈雅馨 200555510 兰天杨

200560421 韦嘉 200355101 安羿臣

200650813 李雨佳 200655504 崔泽亮

200550320 徐一水 200565320 王炯彬

200550405 丁腾腾 200255123 姚思敏

200150925 张宇腾 200565310 姜雨辰

200550105 高禄 200555504 高小斐

200550325 朱云 200555107 侯晓红

200550303 常绒绒 200555223 徐千惠

200550206 孔晔杨 200555319 王琳琳

190550402 崔雨暄 200555222 吴烨

200550309 卢振华 200555329 朱静航

200401213 李志文 200555113 那义晶

200650806 顾梦莹 200555324 杨可

200550317 魏嘉雯 200555116 沈蓉

200550208 李雨宁 200555422 徐辰璐

200550122 余清 200565502 陈雨涵

200550324 周奕韦 200555516 宋灵杰

200550411 陆馨怡 200565505 高一帆

201202122 徐丽柔 200255403 褚予倩

200550120 徐冬月 200565126 袁健鑫

200550315 王鹤蓉 200555102 陈绘如

200550305 胡毅伟 200565201 陈广威

200550226 周帆 200565305 董煜敏

200560325 吴苏婉 200565422 肖子昂

200560418 苏靖雯 200565515 钱永恒

200560603 陈天屹 200565316 时光宇

200560705 仇雨 200565405 费希婧

200560314 林志杰 200565125 雍紫轩

200560718 栾嘉瑞 200565104 单钰宸

200560302 蔡咏霏 200565118 王瀚彬



200560722 孙嘉怡 200565211 李敏

200351015 彭阔非 200255126 张馨雨

191501221 肖凯蓉 200555528 朱敏

200560317 罗明星 200655616 孙蕾

201750408 李海燕 200255120 夏莹萱

201150111 李叶 200565518 滕丽

200560427 张耘豪 200565411 李赫洋

200560112 娄秋雨 200565626 张鹏

200560503 陈洋洋 200565221 王子俊

200560114 蒙雨 200565511 李佳航

200560218 汪晨辉 200565319 王婧一

200560215 宋子健 200565526 张楷若

200560125 姚红娇 200565510 焦梦露

200560707 傅盈盈 200355615 潘茜

200560415 茅贵茹 200565311 乐炎

200560305 陈益 200565619 王鲜荣

200560520 徐若欣 200565312 李艺宁

200560321 沙小弘 200455321 徐为杰

200560501 曹晶璇 200565514 钱卢靓

190509222 杨丹 200565412 梁丽芝

200560504 丁薇 200565513 骆俊同

200560320 倪宇思 200565130 周迅如

200401330 朱熙 200555126 张薇

2110501126 张丽 200255112 鲁梦迪

2110501203 程晓乐 200555527 赵晓彤

2110505129 周金茂 2110509222 相京津

2110505103 陈雨 2110509209 贾媛媛

2110509208 侯星宇 2110509205 丁梦家

2110501226 张雨 2110509229 周笑晗

2110501121 邢睿祺 2110509223 许程

2110501114 罗丹 2110509219 宋雨洁

2110501228 闵瑞琪 2110510128 张欣怡

2110501218 王铭慧 2110510116 刘珈辰

2110501227 朱仁婧 2110510107 顾宇超

2110501225 张凯钰 2110510229 张艺潇

2110501216 唐娜娜 2110510207 胡迪

2110504130 缪耸云 2110510230 郑蕊

2110504109 胡若冰 2110510329 郑晓雯

2110504104 陈星语 2110510301 陈慧溢



2110504124 张凝真 2110510327 张雯欣

2110504116 唐雅静 2110510307 黄丹奕

2110504102 陈琳 2110510324 杨茜婷

2110504107 宫颖 2110510310 李乐微

2110505105 高文琦 2110520119 吴军锋

2110505108 何丹 2110520108 杭奕明

2110505125 袁菲 2110520125 张航典

2110505112 李牧臻 2110520127 赵晓京

2110509122 夏有顺 2110520210 江嘉安

2110509109 姜雯婧 2110520209 黄若威

2110509115 孟雅韵 2110520204 陈雨生

2110509111 李佳秀 2110520207 韩钰

2110509120 王俊力 2110520206 杜婷

2110509106 方静 2110520222 许梦迪

2110509124 叶琪 2110509224 袁浩然

2110509114 罗香



七、各类高额奖学金（105名）

学号 姓名 奖学金名称 奖学金金额

190509227 张海为 优必选奖学金 15000

200550327 罗宇韬 优必选奖学金 15000

200565323 谢梦池 优必选奖学金 15000

195051119 王逸楠 国家奖学金 8000

200560227 张义义 国家奖学金 8000

200565309 何钰林 国家奖学金 8000

200565313 刘子潇 国家奖学金 8000

2110510123 王禹力 国家奖学金 8000

190501101 曹淑雯 水杉学子奖学金 8000

190101412 刘瑞阳 水杉学子奖学金 8000

190550225 杨琪 水杉学子奖学金 8000

195030701 蔡静雯 水杉学子奖学金 8000

200555318 孙淼颖 水杉学子奖学金 8000

190501111 卢梦格 国家励志奖学金 5000

190501226 张梦 国家励志奖学金 5000

19501223 温淑婷 国家励志奖学金 5000

190501211 梁嘉凌 国家励志奖学金 5000

191504209 李哥 国家励志奖学金 5000

191504210 李美燕 国家励志奖学金 5000

190505118 夏堙湄 国家励志奖学金 5000

190550526 张雪琪 国家励志奖学金 5000

190550301 陈湉 国家励志奖学金 5000

190550524 姚丁媛 国家励志奖学金 5000

190550617 宋叶 国家励志奖学金 5000

190550629 周栋雅 国家励志奖学金 5000

190550305 韩雪宁 国家励志奖学金 5000

190550302 伏艳芳 国家励志奖学金 5000

190350101 陈玉洁 国家励志奖学金 5000

190550609 梁艳 国家励志奖学金 5000

190505121 杨丽君 国家励志奖学金 5000

190505125 张美琪 国家励志奖学金 5000

190550525 张晓慧 国家励志奖学金 5000

190550504 高利娟 国家励志奖学金 5000

190550519 文远梅 国家励志奖学金 5000

190509127 张宇 国家励志奖学金 5000

190509106 方云 国家励志奖学金 5000

190509110 林驰 国家励志奖学金 5000



190509206 管新梅 国家励志奖学金 5000

190509229 赵想 国家励志奖学金 5000

190509203 陈月 国家励志奖学金 5000

195050711 刘星汝 国家励志奖学金 5000

195050307 季昕仪 国家励志奖学金 5000

195050318 王千千 国家励志奖学金 5000

195050321 徐梦蝶 国家励志奖学金 5000

195050505 耿熙宁 国家励志奖学金 5000

195051004 董霞 国家励志奖学金 5000

195050715 邱亚文 国家励志奖学金 5000

195050421 徐倩倩 国家励志奖学金 5000

195050217 孙一诺 国家励志奖学金 5000

195050209 蓝苏娇 国家励志奖学金 5000

195050523 颜子文 国家励志奖学金 5000

195051109 李文艺 国家励志奖学金 5000

195050430 朱广文 国家励志奖学金 5000

195050125 尹文新 国家励志奖学金 5000

195050320 魏宇 国家励志奖学金 5000

195050314 钱映池 国家励志奖学金 5000

195050507 江洁 国家励志奖学金 5000

195050606 黄陈希 国家励志奖学金 5000

200560208 金莹 国家励志奖学金 5000

200550322 杨夕凡 国家励志奖学金 5000

200560406 高轩宇 国家励志奖学金 5000

200560326 杨心玉 国家励志奖学金 5000

200550201 陈思桦 国家励志奖学金 5000

190550517 王澜 国家励志奖学金 5000

200250621 杨信丽 国家励志奖学金 5000

200560727 辛雪玲 国家励志奖学金 5000

201150514 吴敏茹 国家励志奖学金 5000

200560309 黄如晴 国家励志奖学金 5000

200555209 贾婧雯 国家励志奖学金 5000

200655423 徐丽雯 国家励志奖学金 5000

200565603 单昌飞 国家励志奖学金 5000

200565616 宋思晴 国家励志奖学金 5000

200555108 季天茹 国家励志奖学金 5000

200355603 陈紫妍 国家励志奖学金 5000

200565521 王雨琪 国家励志奖学金 5000

200555410 孔梅梅 国家励志奖学金 5000



200565523 徐玮伟 国家励志奖学金 5000

200565507 韩玲 国家励志奖学金 5000

200565520 王溯 国家励志奖学金 5000

200555129 朱欣媛 国家励志奖学金 5000

2110501126 张丽 国家励志奖学金 5000

2110501203 程晓乐 国家励志奖学金 5000

2110505111 李海英 国家励志奖学金 5000

2110505129 周金茂 国家励志奖学金 5000

2110505103 陈雨 国家励志奖学金 5000

2110509104 程铄 国家励志奖学金 5000

2110509123 姚志鹏 国家励志奖学金 5000

2110509208 侯星宇 国家励志奖学金 5000

2110510215 刘文丽 国家励志奖学金 5000

2110520109 黄亚欣 国家励志奖学金 5000

2110501226 张雨 国家励志奖学金 5000

190501109 李颂 水杉学子奖学金 5000

195051125 张璨 水杉学子奖学金 5000

200550319 徐菀葶 水杉学子奖学金 5000

200550221 巫凡昕 水杉学子奖学金 5000

200565202 陈欣然 水杉学子奖学金 5000

200565321 王艺文 水杉学子奖学金 5000

2110510319 石鲲 水杉学子奖学金 5000

190204116 孙蕾 高顿教育奖学金 4000

195050816 孙丽萍 高顿教育奖学金 4000

200550227 周静 高顿教育奖学金 4000

200555323 徐新烨 高顿教育奖学金 4000

2110509102 陈佳蔚 高顿教育奖学金 4000

2110510323 王一臣 张齐生院士奖学金 4000

2110520213 陆怡雯 红尔太奖学金 2000

自本公告发布起三日内（10月 26日—28日），如对公示名单有

异议，请以口头或书面形式向各年级辅导员反映。

联系电话：025-85427385 025-85427384

南京林业大学经济管理学院

2022.10.26


